


Пожалуйста, сообщите об имеющейся у вас аллергии официанту

Яичница «Буфет №43»	
глазунья из двух яиц, пикантная колбаска, печёный молодой картофель,

микс свежих листьев, огурец, редис, обжаренный хлеб с семечками

Каша гречневая с авокадо и пармезаном	
крупа гречневая, сливочное масло, авокадо, сыр пармезан

Каша овсяная с орехами и сухофруктами

Сырники со сметаной

Блины с маслом

Блины с мясом

Блины с лососем слабой соли	

блины с икрой
Щучья	

Красная	

Чёрная

Скрэмбл с томатами и авокадо на бриоши	
яйца, молоко, томаты узбекские, авокадо,

хрустящая бриошь, обжаренная на сливочном масле

Лосось слабой соли на хлебе с авокадо
домашний хлеб, пюре из авокадо, лосось,

редис, укроп, яйцо перепелиное

Бутерброд с печенью трески
домашний хлеб, печень тихоокеанской трески,

яблоки, яйцо, редис, лук зелёный, перец розе

Два яйца, приготовленные желаемым способом
яичница / скрэмбл / варёные ( 3, 5, 7 минут ) /
омлет / пашот / обжаренные с двух сторон

Топпинги
томаты / бекон / сыр / лосось
сметана / варенье / мёд / молоко сгущённое		

( целый день )

780.-

650.-

300.- / 350.-

580.-

300.-

620.-

900.-

980.-

1200.-

4900.-

750.-

980.-

550.-

460.-

250.- / 200.- / 150.- / 650.-
150.- / 170.- / 190.- / 150.-

завтраки

30 г

30 г

20 г



270.-

530.-

550.-

850.-

750.-

480.-

550.-

310.-

650.-

380.-

480.-

390.- / 450.-

690.-

690.-

1300.-

690.-

790.-

960.-

420.-

закуски и салаты

Бутерброд на бородинском хлебе
с сельдью / с килькой

Холодец с хреном и горчицей

Соленья
томаты черри маринованные, огурец бочковой, капуста квашеная

Грибы маринованные
грузди, белые грибы, маслята ( возможна замена по сезону )

Грузди со сметаной и красным луком

Ассорти из сала
солёное, копчёное, с перцем, солонина

Сельдь с печёным картофелем

Салат «Свежий»
свёкла свежая, морковь, яблоко

Овощной салат с семечками

Витаминный салат с изюмом
капуста, морковь, изюм

Салат «Садовый»
огурец, лук зелёный, яйцо, редис, сметана

Винегрет
с квашеной капустой / с сельдью

Зелёный салат
микс листьев салата с авокадо, цукини и зелёной фасолью

Нисуаз
микс листьев салата, тунец в собственном соку, фасоль стручковая, лук красный 
маринованный, картофель стоун жареный, яйцо перепелиное, оливки

Салат из узбекских помидоров и красного лука

Оливье с говядиной / с копчёным говяжьим языком

Салат с куриной печенью

Салат с ростбифом, солёным огурцом и жареным картофелем

Сливочная кукуруза

Вся информация, указанная в данном материале, носит ознакомительный характер



Оладьи из цукини с лососем слабой соли и сметаной

Драники с лососем слабой соли и сметаной
	
Драники со сметаной / с беконом	

супы

Борщ с пампушками и сметаной	
пампушка с чесноком / без чеснока

	
Холодный борщ
	
Куриный бульон с лапшой

Рыбный суп
с креветкой, лососем и белой рыбой
	
Щи похмельные с пирожком
пирожок мясо / капуста

Грибной суп с перловкой и сметаной
	
Солянка мясная	

пирожки и хлеб

Пирожок домашний
мясо / капуста / яблоко
	
Хлеб домашний с маслом
пшеничный / ржаной / с семечками
	
Пита	

	

пельмени и вареники

Пельмени с мясом
	
Пельмени с олениной
	
Вареники с картофелем
	
Вареники с картофелем и грибами		

Вы можете приобрести домашние пельмени и вареники в замороженном виде

с собой по специальной цене. Подробности уточняйте у официанта.

950.-

950.-

390.- / 490.-

690.-

490.-

480.-

1100.-

710.-

650.-

830.-

180.- / 100.- / 100.-

350.-

150.-

750.-

770.-

560.-

670.-



горячие блюда

Котлеты домашние с солёным огурцом и пюре
картофельное пюре с жареным луком и зеленью				 
	
Котлеты из оленины с жареным картофелем	
	
Бифштекс из говядины	

Греча с белыми грибами и луком
	
Оссобуко с картофельным пюре и вялеными томатами	

Говяжьи щёки с птитимом	
	
Бефстроганов с картофельным пюре

Колбаски с тушёной капустой			 
	
Крылья запечённые с соусом	
	
Томлёные свиные рёбра с соусом барбекю	

Колбаски в ассортименте ( 1 шт ) 75 г
классические / куриные / из баранины / пикантные / карри / оригинальные	
	
Шницель куриный с салатом и томатами	

Запеканка с мясом и картофелем		

Утка конфи		
подаётся с пряной брусникой и пюре из груши и сельдерея

Лосось с овощами	
овощи: капуста цветная, брокколи, сладкий перец		

Жареный карп с овощами	

Филе судака с обжаренными овощами	
овощи: цукини, лук репчатый, сладкий перец
	

Томлёная куриная печень с картофелем	

890.-

910.-

1200.-

470.-

1500.-

1400.-

1400.-

980.-

670.-

1100.-

650.-

1100.-

760.-

1300.-

1600.-

1200.-

1100.-

790.-

Вся информация, указанная в данном материале, носит ознакомительный характер



блюда на углях

Шашлык из курицы	 				 
	
Шашлык из свинины		
	
Каре ягнёнка		

Люля–кебаб из курицы	
	
Люля–кебаб из говядины		

Люля–кебаб из баранины		
	

По вашему желанию к блюду подаётся соус на выбор — сацебели, ткемали, аджика.

Баклажан			 
	
Перец сладкий		
	
Цукини	

Томаты
	
Лук красный			  	

Овощи на гриле			
баклажан, цукини, перец сладкий	

гарниры

Жареный картофель с луком

Картофель стоун запечённый	

Картофельное пюре	

Капуста тушёная	

Овощи
цветная капуста, брокколи, сладкий перец — на пару / печёные	

Птитим

Топпинги
Коул Слоу
Свежие узбекские томаты и огурцы
Соус в ассортименте	

	

790.-

890.-

2200.-

790.-

1100.-

1400.-

200.-

200.-

200.-

400.-

100.-

560.-

410.-

340.-

340.-

340.-

370.-

310.-

150.- 
400.-
100.-

Пожалуйста, сообщите об имеющейся у вас аллергии официанту



к пиву

Чипсы домашние с соусом
ржаные / пшеничные	 			 
	
Гренки ржаные
с сыром / с чесноком	 		
	
Орехи	
арахис / миндаль / фисташки / кешью чили

Креветки северные 250 г / 500 г
на льду / на пару / жареные	
	
Плато Креветок
на льду / на пару / жареные	

Раки волжские 500 г / 1 кг
варёные / острые / пряные	
	
Креветки темпура со сладким соусом чили

Корюшка с головой				  
	
Вобла с головой	
	

рыба сушёно–вяленая 50 г
горбуша / сазан / карась / таранка / янтарная /

форель / лещ / кальмар с красным перцем 		 	

мясо сыро–вяленое 50 г	
оленина / бастурма / суджук / филе утки / джерки из курицы / казы	

	 	

350.-

460.-

350.- / 600.- / 600.- / 600.-

2000.- / 3800.-

по запросу

по запросу

950.-

650.-

390.-

350.-

800.-

Вся информация, указанная в данном материале, носит ознакомительный характер



десерты

Торт «Буфет №43»	 	 			 
	
Шарлотка

Груша печёная в слоёном тесте с орехами и сухофруктами	
	 		
Эклер	
шоколад тёмный / белый	

Чурчхела

Мёд 50 г / 100 г

Варенье 50 г / 100 г	

Клюква в сахаре	

Сухофрукты и орехи	

Конфета ручной работы
сухофрукты с грецким орехом / кокосовая	

Мороженое 1 шарик
сливочный пломбир / клубника / шоколад	

Сорбет 1 шарик	
манго / малина	

450.-

380.-

540.-

250.-

350.-

190.- / 380.- 

170.- / 340.-

280.-

950.-

70.-

180.-

180.-

Пожалуйста, сообщите об имеющейся у вас аллергии официанту




