

завтраки

Топпинги

томаты/бекон/сыр/лосось

сметана / варенье / мёд / молоко сгущённое

(целый день)

Яичница «Буфет №43» глазунья из двух яиц, пикантная колбаска, печёный молодой картофель, микс свежих листьев, огурец, редис, обжаренный хлеб с семечками	780
Каша гречневая с авокадо и пармезаном крупа гречневая, сливочное масло, авокадо, сыр пармезан	650
Каша овсяная с орехами и сухофруктами	300 / 350
Сырники со сметаной	580
Блины с маслом	300
Блины с мясом	620
Блины с лососем слабой соли	900

блины с икрой		
Щучья	30 г	980
Красная	30 г	1200
Чёрная	20 г	4900

Скрэмбл с томатами и авокадо на бриоши яйца, молоко, томаты узбекские, авокадо, хрустящая бриошь, обжаренная на сливочном масле	750
Лосось слабой соли на хлебе с авокадо домашний хлеб, пюре из авокадо, лосось, редис, укроп, яйцо перепелиное	980
Бутерброд с печенью трески домашний хлеб, печень тихоокеанской трески, яблоки, яйцо, редис, лук зелёный, перец розе	550
Два яйца, приготовленные желаемым способом яичница / скрэмбл / варёные (3, 5, 7 минут) / омлет / пашот / обжаренные с двух сторон	460

250.-/200.-/150.-/650.-

150.- / 170.- / 190.- / 150.-

закуски и салаты

Бутерброд на бородинском хлебе с сельдью / с килькой	270
Холодец с хреном и горчицей	530
Соленья томаты черри маринованные, огурец бочковой, капуста квашеная	550
Грибы маринованные грузди, белые грибы, маслята (возможна замена по сезону)	850
Грузди со сметаной и красным луком	750
Ассорти из сала солёное, копчёное, с перцем, солонина	480
Сельдь с печёным картофелем	550
Салат «Свежий» свёкла свежая, морковь, яблоко	310
Овощной салат с семечками	650
Витаминный салат с изюмом капуста, морковь, изюм	380
Салат «Садовый» огурец, лук зелёный, яйцо, редис, сметана	480
Винегрет 390. с квашеной капустой / с сельдью	- / 450
Зелёный салат микс листьев салата с авокадо, цукини и зелёной фасолью	690
Нисуаз микс листьев салата, тунец в собственном соку, фасоль стручковая, лук красный маринованный, картофель стоун жареный, яйцо перепелиное, оливки	690
Салат из узбекских помидоров и красного лука	1300
Оливье с говядиной / с копчёным говяжьим языком	690
Салат с куриной печенью	790
Салат с ростбифом, солёным огурцом и жареным картофелем	960
Сливочная кукуруза	420

Оладьи из цукини с лососем слабой соли и см	етаной 950
Драники с лососем слабой соли и сметаной	950
Драники со сметаной / с беконом	390 / 490
супы	
Борщ с пампушками и сметаной пампушка с чесноком/без чеснока	690
Холодный борщ	490
Куриный бульон с лапшой	480
Рыбный суп с креветкой, лососем и белой рыбой	1100
Щи похмельные с пирожком пирожок мясо / капуста	710
Грибной суп с перловкой и сметаной	650
Солянка мясная	830
пирожки и хлеб	
Пирожок домашний мясо/капуста/яблоко	180 / 100 / 100
Хлеб домашний с маслом пшеничный/ржаной/с семечками	350
Пита	150

пельмени и вареники

Пельмени с мясом	750
Пельмени с олениной	770
Вареники с картофелем	560
Вареники с картофелем и грибами	670

горячие блюда

Котлеты домашние с солёным огурцом и пюре картофельное пюре с жареным луком и зеленью	890
Котлеты из оленины с жареным картофелем	910
Бифштекс из говядины	1200
Греча с белыми грибами и луком	470
Оссобуко с картофельным пюре и вялеными томатами	1500
Говяжьи щёки с птитимом	1400
Бефстроганов с картофельным пюре	1400
Колбаски с тушёной капустой	980
Крылья запечённые с соусом	670
Томлёные свиные рёбра с соусом барбекю	1100
Колбаски в ассортименте (1 шт) 75 г классические/куриные/из баранины/пикантные/карри/оригинальные	650
Шницель куриный с салатом и томатами	1100
Запеканка с мясом и картофелем	760
Утка конфи подаётся с пряной брусникой и пюре из груши и сельдерея	1300
Лосось с овощами овощи: капуста цветная, брокколи, сладкий перец	1600
Жареный карп с овощами	1200
Филе судака с обжаренными овощами овощи: цукини, лук репчатый, сладкий перец	1100
Томлёная куриная печень с картофелем	790

блюда на углях

Шашлык из курицы	790
Шашлык из свинины	890
Каре ягнёнка	2200
Люля–кебаб из курицы	790
Люля–кебаб из говядины	1100
Люля-кебаб из баранины	1400
По вашему желанию к блюду подаётся соус на выбор — сацебели, ткемали, адж	кика.
Баклажан	200
Перец сладкий	200
Цукини	200
Томаты	400
Лук красный	100
Овощи на гриле баклажан, цукини, перец сладкий	560
гарниры	
Жареный картофель с луком	410
Картофель стоун запечённый	340
Картофельное пюре	340
Капуста тушёная	340
Овощи цветная капуста, брокколи, сладкий перец— на пару / печёные	370
Птитим	310
Топпинги Коул Слоу Свежие узбекские томаты и огурцы Соус в ассортименте	150 400 100

к пиву

Вобла с головой

Чипсы домашние с соусом 350 ржаные / пшеничные Гренки ржаные 460.с сыром / с чесноком Орехи 350.- / 600.- / 600.- / 600.арахис/миндаль/фисташки/кешью чили 2000.-/3800.-Креветки северные 250 г/500 г на льду / на пару / жареные Плато Креветок по запросу на льду / на пару / жареные Раки волжские 500 г/1 кг по запросу варёные/острые/пряные Креветки темпура со сладким соусом чили 950 -650.-Корюшка с головой

рыба сушёно-вяленая 50 г 350.-

390.-

горбуша / сазан / карась / таранка / янтарная / форель / лещ / кальмар с красным перцем

мясо сыро-вяленое 50 г 800.-

оленина / бастурма / суджук / филе утки / джерки из курицы / казы

десерты

Торт «Буфет №43»	450
Шарлотка	380
Груша печёная в слоёном тесте с орехами и сухофруктами	540
Эклер шоколад тёмный / белый	250
Чурчхела	350
Мёд 50г/100г	190 / 380
Варенье 50 г/100 г	170/340
Клюква в сахаре	280
Сухофрукты и орехи	950
Конфета ручной работы сухофрукты с грецким орехом / кокосовая	70
Мороженое 1 шарик сливочный пломбир/клубника/шоколад	180
Сорбет 1 шарик	180

